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RUA JORGE KALLIL

AV. LUIZ NANI

Fresagem

Recapeamento conforme indicado
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Eixo da via (estaqueamento 20 em 20 m)

Ponto topografico

R
U

A
 
P
O

E
T
A
 
O

S
Ó

R
I
O

 
P
O

R
T
O

R

.

 

P

R

O

F

.

 

F

R

A

N

C

I

S

C

O

 

P

E

R

E

I

R

A

 

D

A

 

S

I

L

V

A

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

36+0,28m

25

24

23

22

21

20

19

18

26

A2

1

.

0

0

1

.

0

0

1

.

0

0

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

VIAS:
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ENG. CLAUDINEI GIOVANELLI

CREA

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS: APROVADO

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

          ENG. JOÃO AUGUSTO DE FARIA NETO

CREA: 060111299-6

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

OBRA:

PROJETO:

PROCESSO: ARQUIVO: ESCALA : LEVANTAMENTO DESENHO:

TIPO: REV:

DATA:

FOLHA:
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2808/2018 28.08.2018 INDICADA FRANCISCO JONAS NANNI
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Fresagem de vias
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AVENIDA LUIZ NANI E RUA JORGE KALLIL-BORDA DO CAMPO

VIAS A FRESAR
ÁREA A

FRESAR (m²)
ITEM 1.2.1

AVENIDA LUIZ NANI TRECHO 1
ESTACA 0 ate 8M 341.85
AVENIDA LUIZ NANI TRECHO 2
ESTACA 8 ate 26M 720.00
AVENIDA LUIZ NANI TRECHO 3
ESTACA 26 ate 36+0,28m 413.00

RUA JORGE KALLIL 126.95
Total 1.601.80

VIAS A RECAPEAR
ÁREA A

RECAPEAR (m²)
ITEM 1.3.1

AVENIDA LUIZ NANI TRECHO 1
ESTACA 0 ate 8M 1.634.42
AVENIDA LUIZ NANI TRECHO 2
ESTACA 8 ate 26M 2.369.90
AVENIDA LUIZ NANI TRECHO 3
ESTACA 26 ate 36+0,28m 1.719.03
RUA JORGE KALLIL 565.00
Total 6.288.36

Engº JONAS LUIS NANNI DA SILVA

CREA 5062884119 ART:28027230190152671

CONTRATO Nº :

1058748-12/2018Recapeamento de Vias do Municipio de Caçapava

08/02/2019
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